06 מרץ 2011
ל/אדר א/תשע"א

## שביתת העובדים הסוציאליים מכתב לתושבי המועצה ועובדיה

היום, יום א' ה-6 במרץ 2011, החלה שביתה כללית של העובדים הסוציאליים במגזר הציבורי במדינת ישראל. ההחלטה לצאת לשביתה התקבלה לאחר מו"מ שנמשך חודשים ארוכים בין איגוד העובדים הסוציאליים למשרד האוצר אשר מטרתו הייתה להביא לשיפור משמעותי בתנאי השכר וההעסקה של העובדים הסוציאליים.